
Zarządzenie Nr 105/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 26 listopada 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art.  257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się Zarządzenie Nr 103/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 listopada 2021 r. 

 
§ 2 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 289 331 zł. 
II. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 944 zł. 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 289 331 zł. 
IV. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 944 zł. 
V. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

241 255 zł. 
VI. Plan dochodów po zmianach wynosi 36 617 303 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 31 045 241 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 572 062 zł. i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

VII. Plan wydatków po zmianach wynosi 39 497 422 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 30 816 601 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 680 821 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VIII. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

IX. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 listopada 2021 r. 
 
 W dniu 17 listopada 2021 r. Wójt podjął zarządzenie Nr 103/2021 zmiany 

wysokości 15 000 zł. po stronie dochodów dokonano w zakresie podatku od 

nieruchomości. Tej zmiany dokonano bez ustawowego upoważnienia dla wójta dlatego też 

należało uchylić zapisy zarządzenia.  

 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków o kwotę 289 331 zł. oraz zmniejszono plan po stronie 

dochodów i wydatków o 18 944 zł. 

Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę  

241 255 zł. zapewniając bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych, GOPS i urzędu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 listopada 2021 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 217 403,00 -533,00 216 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 396,00 -533,00 54 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 396,00 -533,00 54 863,00

852 Pomoc społeczna 576 730,00 -9 672,00 567 058,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 000,00 -1 337,00 18 663,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 -1 337,00 18 663,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

94 410,00 -5 291,00 89 119,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 410,00 -5 291,00 89 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 666,00 -22,00 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

666,00 -22,00 644,00

85216 Zasiłki stałe 232 066,00 8 739,00 240 805,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

231 066,00 8 739,00 239 805,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 761,00 -11 761,00 24 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 761,00 -11 761,00 24 000,00

855 Rodzina 10 152 039,00 280 592,00 10 432 631,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 893 000,00 54 546,00 6 947 546,00

BeSTia Strona 1 z 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 862 000,00 54 546,00 6 916 546,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 232 558,00 225 968,00 3 458 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 180 758,00 225 968,00 3 406 726,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 78,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 78,00 290,00

Razem: 36 346 916,00 270 387,00 36 617 303,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 listopada 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 414 927,00 0,00 3 414 927,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 144 891,00 0,00 3 144 891,00

4260 Zakup energii 175 000,00 15 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 2 577 682,00 0,00 2 577 682,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 496 582,00 0,00 2 496 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -4 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 800,00 0,00 217 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 300,00 0,00 40 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -100,00 20 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 3 384 007,00 -533,00 3 383 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 396,00 -533,00 54 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 372,00 -446,00 35 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 594,00 -77,00 7 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,00 -10,00 1 077,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 776 445,00 -16 500,00 2 759 945,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 336 296,00 3 800,00 1 340 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 900,00 -10 000,00 74 900,00

4260 Zakup energii 37 000,00 1 340,00 38 340,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 -890,00 1 110,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -450,00 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 300,00 1 000,00 5 300,00

BeSTia Strona 1 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 000,00 1 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -3 700,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100,00 -100,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 312 118,00 16 500,00 328 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 546,00 500,00 200 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 055,00 15 000,00 61 055,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 426 434,00 0,00 10 426 434,00

80101 Szkoły podstawowe 6 680 567,00 -41 150,00 6 639 417,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294 748,00 450,00 295 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 378 660,00 18 100,00 4 396 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886 900,00 -20 700,00 866 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 700,00 -23 650,00 100 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 1 290,00 82 790,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 700,00 -500,00 42 200,00

4260 Zakup energii 194 990,00 1 000,00 195 990,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 -2 400,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 200,00 1 400,00 73 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 700,00 -500,00 9 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 895,00 -140,00 4 755,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 800,00 9 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 300,00 -16 300,00 18 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 810,00 -1 300,00 510 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 233,00 150,00 25 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 709,00 -2 000,00 354 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 100,00 400,00 68 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 150,00 9 150,00

80104 Przedszkola 1 272 446,00 38 700,00 1 311 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500,00 3 500,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 783,00 43 700,00 631 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 000,00 -10 000,00 128 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 500,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 750,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 450,00 16 450,00

BeSTia Strona 2 z 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 500,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 300,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 -500,00 4 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 133 529,00 -19 700,00 113 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 877,00 -17 500,00 53 377,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 438,00 32 000,00 482 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 825,00 33 100,00 210 925,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 -1 100,00 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 969,00 0,00 39 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 977,00 -6 428,00 21 549,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 392,00 6 428,00 17 820,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 673 693,00 -950,00 672 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 060,00 1 100,00 220 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -450,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 810,00 700,00 81 510,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 -1 200,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 420,00 -100,00 1 320,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

117 849,00 -17 000,00 100 849,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 524,00 -3 500,00 1 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 508,00 -11 000,00 64 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 950,00 -2 000,00 12 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -500,00 2 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

394 166,00 9 400,00 403 566,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 090,00 -600,00 19 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 960,00 9 800,00 290 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 650,00 500,00 8 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 160,00 -300,00 1 860,00

851 Ochrona zdrowia 228 967,00 0,00 228 967,00

BeSTia Strona 3 z 5



85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 800,00 4 800,00

852 Pomoc społeczna 1 233 791,00 -9 672,00 1 224 119,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 000,00 -1 337,00 18 663,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 -1 337,00 18 663,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

154 410,00 -5 291,00 149 119,00

3110 Świadczenia społeczne 154 410,00 -5 291,00 149 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 666,00 -22,00 6 644,00

3110 Świadczenia społeczne 6 660,00 -22,00 6 638,00

85216 Zasiłki stałe 232 066,00 8 739,00 240 805,00

3110 Świadczenia społeczne 231 066,00 8 739,00 239 805,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 255 758,00 0,00 255 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 888,00 847,00 172 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 847,00 -847,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 261,00 -11 761,00 32 500,00

3110 Świadczenia społeczne 44 261,00 -11 761,00 32 500,00

85295 Pozostała działalność 182 230,00 0,00 182 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 341,00 -80,00 98 261,00

4430 Różne opłaty i składki 185,00 80,00 265,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 454 152,00 0,00 454 152,00

85401 Świetlice szkolne 336 853,00 0,00 336 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 213,00 -100,00 229 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 620,00 450,00 45 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 -350,00 5 450,00

855 Rodzina 10 197 415,00 280 592,00 10 478 007,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 893 000,00 54 546,00 6 947 546,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 797 104,00 54 546,00 6 851 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 137,00 360,00 44 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 375,00 2 375,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -575,00 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 -360,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 232 638,00 225 968,00 3 458 606,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 852 262,00 200 000,00 3 052 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 245,00 600,00 90 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 845,00 24 000,00 249 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 043,00 9 043,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 375,00 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 78,00 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00 66,00 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 12,00 42,00

85504 Wspieranie rodziny 30 296,00 0,00 30 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 992,00 160,00 19 152,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,00 -160,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 326 067,00 0,00 5 326 067,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 251 520,00 0,00 1 251 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 356,00 200,00 54 556,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 632 272,00 0,00 632 272,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 324 735,00 0,00 324 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 000,00 1 400,00 159 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 -1 400,00 0,00

Razem: 39 227 035,00 270 387,00 39 497 422,00

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 listopada 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 474,00 -533,00 72 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 396,00 -533,00 54 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 396,00 -533,00 54 863,00

852 Pomoc społeczna 6 506,00 -22,00 6 484,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 666,00 -22,00 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

666,00 -22,00 644,00

855 Rodzina 10 069 239,00 280 592,00 10 349 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 862 000,00 54 546,00 6 916 546,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 862 000,00 54 546,00 6 916 546,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 180 758,00 225 968,00 3 406 726,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 180 758,00 225 968,00 3 406 726,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 78,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 78,00 290,00

Razem: 10 459 739,00 280 037,00 10 739 776,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 listopada 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 474,00 -533,00 72 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 396,00 -533,00 54 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 372,00 -446,00 35 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 594,00 -77,00 7 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,00 -10,00 1 077,00

852 Pomoc społeczna 6 506,00 -22,00 6 484,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 666,00 -22,00 644,00

3110 Świadczenia społeczne 660,00 -22,00 638,00

855 Rodzina 10 069 239,00 280 592,00 10 349 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 862 000,00 54 546,00 6 916 546,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 797 104,00 54 546,00 6 851 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 137,00 360,00 44 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 375,00 2 375,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -575,00 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 -360,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 180 758,00 225 968,00 3 406 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 852 262,00 200 000,00 3 052 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 104,00 600,00 75 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 045,00 24 000,00 247 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 043,00 9 043,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 375,00 125,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 78,00 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00 66,00 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 12,00 42,00

Razem: 10 459 739,00 280 037,00 10 739 776,00

Strona 2 z 2


